

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

CLAES AALBORG HOLDING ApS

Svalegårdsvej 69,

9000 Aalborg

CVR-nr. 34707820

Årsrapport 2022/23

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLAES AALBORG HOLDING ApS Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg
Telefon	27144983
E-mail	cclarsen83@gmail.com
CVR-nr.	34707820
Stiftelsesdato	17. september 2012
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 53.602, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 550.097, og en egenkapital på kr. 366.638.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		0	-1.250
Driftsresultat		0	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		52.834	12.337
Andre finansielle indtægter		6.612	2.942
Finansielle omkostninger		-4.318	0
Resultat før skat		55.128	14.029
Skat af årets resultat		-1.526	1.364
Årets resultat		53.602	15.393
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.834	12.338
Overført resultat		768	3.055
Resultatdisponering		53.602	15.393

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	280.602	227.768
Finansielle anlægsaktiver		280.602	227.768
Anlægsaktiver		280.602	227.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.495	84.643
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.012
Tilgodehavender		269.495	90.655
Omsætningsaktiver		269.495	90.655
Aktiver		550.097	318.423

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.602	27.768
Overført resultat		206.036	205.268
Egenkapital		366.638	313.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.382	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		505	0
Anden gæld		5.572	5.387
Kortfristede gældsforpligtelser		183.459	5.387
Gældsforpligtelser		183.459	5.387
Passiver		550.097	318.423
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	27.768	205.268	313.036
Årets resultat	0	52.834	768	53.602
Egenkapital 30. september 2023	80.000	80.602	206.036	366.638

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Renter pengeinstitut	0	8
Renter tilknyttede virksomheder	6.612	2.934
	6.612	2.942

3. Finansielle omkostninger

Renter anden gæld	185	0
Renter tilknyttede virksomheder	4.133	0
	4.318	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Claes Tømmer og Boligservice ApS	Aalborg	100,00
Varebørsen ApS	Aalborg	100,00
Robbing Hood Holding ApS	Aalborg	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.